
 
平成 21 年３月３日 

各  位 
 

 

 

会 社 名  ア ー ル ビ バ ン 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長    野澤 克巳 

                                            （ＪＡＳＤＡＱ・コード 7523） 

問合せ先  経営企画室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中島 章裕 

電話番号  03-5159-7177 

 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 

 

 当社は、平成 21 年３月３日開催の取締役会において、株主優待制度を廃止することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

１. 株主優待制度の廃止理由 

  

 当社は、株主優待制度として、毎年３月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録さ

れた 500 株以上保有の株主の皆様に対し、「タラサ志摩ホテル＆リゾート」無料宿泊券をお贈りしてまいり

ました。 

しかしながら、最近の業績動向を鑑み、経営コストの見直しについて慎重に検討を重ねた結果、誠に遺

憾ではありますが、当該株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。 

株主の皆様には、誠に申し訳なく、多大なご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

２. 株主優待制度の廃止時期 

 

 平成 21 年３月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された 500 株以上保有の

株主様への贈呈より廃止させていただきます。 

 

以 上 

 


	各　　位

